
 

 

 

Łódź, dnia 29.03.2021 r.  

Znak sprawy: MZŻ.262.5.2021.T  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Nazwa zamówienia:  

Roboty budowlane w żłobkach nr 18 i 3 Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi 

 

Zamawiający:  Miejski Zespół Żłobków w Łodzi  działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.03.2021 r. o godz. 11:00 za pomocą miniPortalu. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wypłynęło 5 ofert złożonych przez następujących 

wykonawców: 

 

          

 

 

 

           

                               

 

 

 

                                

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

BLACK MAN Aleksandra Wolska, 

ul. Żeromskiego 56, 95-080 

Tuszyn 

Część 1: 279 613,24 zł 
 

Część 2: 58 897,84 zł 

Część 1: 60 miesięcy 
 

Część 2: 60 miesięcy 

2. 
NOWATOR Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Brukowa 26, 91-341 Łódź 
Część 1: 336 940,35 zł Część 1: 60 miesięcy 

3. 

PESTIM Sp. z o.o. 

Ruda Bugaj 71H, 95-070 

Aleksandrów Łódzki 

Część 1: 342 659,14 zł 
 

Część 2: 69 697,74 zł 

Część 1: 60 miesięcy 
 

Część 2: 60 miesięcy 

4. 

C.T.G. Centrum Technik 

Grzewczych Daniel Woźniak, 

ul. Wileńska 21, 95-200 Pabianice 

Część 1: 314 990,81 zł 
 

Część 2: 61 910,40 zł 

Część 1: 60 miesięcy 
 

Część 2: 60 miesięcy 

5. 

Hydratec Sp. z o.o.  

ul. Por. Anatola Radziwonika 12, 

15-166 Białystok 

Część 2: 83 400,10 zł Część 2: 60 miesięcy 


